11 Omne , quod non est ex fide christiana supernaturali , quæ per dilectionem operatur , peccatum est , tr. 6. n. 23.

12 Quando in magnis peccatoribus deficit omnis amor , deficit etiam fides , & etiam si videantur credere , non est fide divina , sed humana , tr. 5. n. 5.

13 Quis quis etiam æternæ mercedis intuitu Deo famulatur , charitate si caruerit , vitio non caret , quævis intuitu licet beatitudinis operatur.

14 Timor gehennæ non est supernaturalis.

15 Austerio , quæ gehennæ , & peccatorum metu

metu concipitur, sine dilectione bene-
volentiae Dei propter se, non est bonus
motus, ac supernaturalis, tr. 16. à num.
27. & 87.

16 Ordinem præmitendi satisfactio-
nem absolutioni induxit, non politia,
aut institutio Ecclesiæ, sed ipsa Christi
lex, & præscriptio naturæ rei id ip-
sum quoddam modò dicentes, tr. 16.
num. 194.

17 Per illam praxim mox absolvendi,
ordo penitentiae est inversus.

18 Consuetudo moderna, quoad ad-
ministrationem Sacramenti Peniten-
tiae, etiam si eam plurimorum homi-
num sustentet auctoritas, & multi-
temporis diurnitas confirmet, nihil-
ominus ab Ecclesia non habetur pro
usu, sed abusu.

19 Homo debet agere tota vita peni-
tentiam pro peccato originali, tr. 15.
num. 68.

20 Confessiones apud Religiosos fac-
tae, pleraeque, vel sacrilegae sunt, vel
invalidae.

21 Partochianus potest suspicari de
Mendicantibus, qui elemosinis com-
munibus vivunt, de imponenda nimis
levi, & incongrua penitentia, seu sa-
tisfactione ob quaestum, seu lucrum
subsidij temporalis.

22 Sacrilegi sunt ludicandi, qui ius ad
comunione percipiendam præten-
dunt, antequam condignam de delictis
suis penitentiam egerint, tr. 15.
num. 130.

23 Similiter arcendi sunt à Sacra Co-
munionem, quibus nondum inest amor
Dei purissimus, & omnis mixtionis ex-
pers, ibi.

24 Oblatio in Templo, quæ fiebat à B.
M. V. in die Purificationis suæ per

duos pullos Columbarum, vnum in
holo-austum, & alterum pro peccatis,
sufficienter testantur, quod indiguerit
purificatione, & quod filius, qui offer-
rebarur, etiam macula Matris macu-
latus esset, secundum verba legis. Vi-
de, tr. 6. n. 31.

25 Dei Paris sedentis simulacrum ne-
fas est christiano in Templo colloca-
re, tr. 4. n. 23.

26 Laus, quæ defertur Mariæ, vt Ma-
riæ. vana est, tr. 4. n. 22.

27 Valuit aliquando Baptismus sub
hac forma collatus: *In nomine Patris,*
Et. Prætermisis illis, ego te baptizo,
tr. 13. n. 41.

28 Valet Baptismus collatus à Minis-
tro, qui omnem ritum externum, for-
mamque baptizandi observat, intus
verò in corde suo apud se resolvit, non
intendo facere, quod facit Ecclesia. Vide,
tr. 12. à n. 34.